
 

 

 
 

Mārupes novada pašvaldība 

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE "LIENĪTE" 
 

Amatas iela 2, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
26554922, 67934459 / piilienite@marupe.lv / www.lienite.lv 

 

 

 

 

 

 

 

pašnovērtējuma ziņojums* 
 
 
 
 

 Mārupē , 19.10.2023.   

(vieta, datums)   

 

 

 

Publiskojamā daļa 
 

 

 

 

 

 

  



1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo skaits, 

uzsākot 

programmas 

apguvi (prof. izgl.) 

vai uzsākot 

2022./2023. māc.g. 

(01.09.2022.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas apguvi 

(prof. izgl.)  vai 

noslēdzot 

2022./2023.māc.g. 

(31.05.2023.) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Vispārējās 

pirmsskolas 

izglītības 

programma 

01011111 Amatas iela 2; 

Pērses iela 

16A 

V-8372 27.11.2015. 227 227 

Speciālās 

pirmsskolas 

izglītības 

programma 

izglītojamajiem ar 

valodas 

traucējumiem 

01015511 Amatas iela 2; 

Pērses iela 

16A 

 

V-4794 1.06.2021. 4 4 

Speciālās 

pirmsskolas 

izglītības 

programma 

izglītojamajiem ar 

jauktiem attīstības 

traucējumiem 

01015611 Amatas iela 2; 

Pērses iela 

16A 

V-4795 1.06.2021. 2 2 

 

1.2. Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes 

maiņai un mācību pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par 

izglītojamiem, kuri uzsākuši vai pārtraukuši mācības izglītības iestādē): 

1.2.1. dzīvesvietas maiņa (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē 

2022./2023. mācību gada laikā); 

1.2.2. vēlme mainīt izglītības iestādi (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē 

2022./2023. mācību gada laikā, galvenie iestādes maiņas iemesli); 

1.2.3. cits iemesls (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē, iestādes maiņas 

iemesls). 

 

1.3. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums 

un ar to saistītie 

https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=64908&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=64908&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=64908&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=64908&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=64908&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=64908&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=64908&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=64911&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=64911&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=64911&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=64911&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=64911&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=64911&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=64911&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=64911&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx


izaicinājumi, pedagogu 

mainība u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē 

(vairāk kā 1 mēnesi) 2022./2023. māc.g. 

(līdz 31.05.2023.) 

1 pirmsskolas 

skolotāja 

1 speciālais 

pedagogs 

1 logopēds no 

februāra mēneša 

 

2.  Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 

personāls izglītības iestādē, noslēdzot 

2022./2023. māc.g. (līdz 31.05.2023.) 

Mācību gadam 

beidzoties ir 

vakance logopēds 

un speciālias 

pedagogs. 

Logopēdu mācību gada 

otrajā pusē nebija iespējams 

atrast. 

Speciālā pedagoga vakance 

ir visu mācību gadu. 

 

 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

 

 

2.1.Izglītības iestādes misija – Attīstošā un harmoniskā vidē ikvienam bērnam, 

atbilstoši viņa veselības stāvoklim, interesēm, individuālajām spējām, palīdzēt 

veidoties par aktīviem, patstāvīgiem, atvērtiem sabiedrības locekļiem. 

2.2.Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo – Mūsdienīgām vajadzībām 

atbilstoša pirmsskolas izglītības iestāde ar radošiem, saprotošiem pedagogiem, 

kas sadarbībā ar vecākiem veido stabilu pamatu bērna dzīvei mūsdienu 

pasaulē. 

2.3.Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā : 

 Cieņa- Tikai cieņpilnās attiecībās var pastāvēt uzticēšanās un savstarpēja 

sapratne. 

Ģimeniskums – Piederība un drošība, kas ir attīstības pamats. 

Kultūra – attiecību kultūra, darba kultūra, uzvedības kultūra. 

 

 

2.4. 2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi 

(Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav 

sasniegts) un 

komentārs 

 Iestādes telpās 

pilnveidot fiziski un 

psiholoģiski drošu 

un stimulējošu vidi, 

kas piedāvā 

daudzveidīgas  

vecumposmam 

atbilstošus 

Grupās iekārtoti aktivitāšu centri 

atbilstoši bērnu vecumposmam. 

Grupā ir vizuāli redzams ko un kā 

bērni mācās; izzināmais temats, 

sasniedzamais rezultāts, bērnu 

pabeigtie un nepabeigtie darbi, 

runājošās sienas. 

Izanalizēts un 

izveidots aktivitāšu 

centru zonējums 

atbilstoši bērnu 

vecumam un telpas 

formai, lielumam 

Pērses ielā 16 a. 



materiālus, 

uzdevumus un 

situācijas. 

Mācību līdzekļu aprite aktivitāšu 

centros atbilstoši mēneša tēmai un 

sasniedzamajiem rezultātiem 

Mācību līdzekļu aprite 

aktivitāšu centros ir 

atbilstoša mēneša 

tēmai un 

sasniedzamajiem 

rezultātiem. 

Pilnveidot mācīšanās 

vidi āra nodarbību 

organizēšanai, 

atbilstoši bērnu 

spējām un interesēm. 

Ir pilnveidota mācību vide āra 

nodarbībām. Pedagogs  nodrošina 

dažādus darbības veidus āra vidē - 

brīvās rotaļas; pedagoga 

organizētās kustību rotaļas, 

eksperimenti dabā, māksla dabā. 

Ir notikuši 

eksperimenti,  māksla 

brīvā dabā . Kustību 

rotaļas āra vidē. 

Praktiskas nodarbības 

skolotājām sporta 

skolotājas virsvadībā 

Veicināt sadarbību : 

pedagogs- pedagogs, 

vecāks – pedagogs 

mācīšanās vides 

pilnveidošanai 

Pedagogi, savstarpēji sadarbojas, 

veic  mācību un audzināšanas 

darba diferenciāciju un 

individualizāciju, izmanto 

daudzveidīgas sadarbības iespējas 

ar ģimeni.Atbalsta personāls  

konsultē vecākus par specifiskiem 

mācīšanas vai uzvedības  

traucējumiem un palīdzības 

iespējām. Iesaka metodes mācību 

un uzvedības traucējumu 

risisnāšanā , veicina skolotāju un 

vecāku savstarpējo sadarbību 

atbalsta sniegšanā bērnam. 

 

Pieredzes apmaiņa, 

savstarpēja nodarbību 

vērošana. Katra 

skolotāja mācību gadā 

rādīja nodarbību, vai 

tematisko pasākumu  

pārējām skolotājām. 

Analīze, dalīšanās 

pieredzē. Atbalsta 

personāls  konsultēja 

vecākus par 

specifiskiem 

mācīšanas vai 

uzvedības  

traucējumiem un 

palīdzības iespējām. 

Veicināt tehnoloģiju 

izmantošanu mācību 

procesā 

Pedagogs   izmanto digitālos 

rīkus,sagatavo izzinošus 

materiālus no interaktīvās vides 

par plānotām tēmām, izmanto 

mācību materiālu no interneta 

vietnes  Soma LV. Izmanto 

BeeBoot 

Tika veikta pedagogu 

aptauja par viņu 

prasmēm tehnoloģiju 

izmantošanā un 

sniegta palīdzība 

teholoģiju 

izmantošanā.Ne visās 

grupās tika izmantots 

BeeBoot kā mācību 

līdzeklis sasniedzamo 

rezultātu apgūšanai 

bērniem vecumā no 4 

gadi līdz 7 gadi. 

 

 

2.5.Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos 

rezultātus 2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

 



Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi 

(Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav 

sasniegts) un 

komentārs 

 Iestādes telpās 

izveidot rosinošu 

vidi, kas veicinātu 

bērnu valodas 

attīstību un 

lasītprasmes apguvi. 

Izveidota rosinoša vide bērnu 

valodas un lasītprasmes 

attīstīšanai.Valodas un 

lasītprasmes  apguves  materiāli 

atbilst  bērnu individuālajām 

vajadzībām un interesēm. 

 

Mācīties izmantot 

āra  vidi bērnu 

valodas attīstīšanai 

un lasītprasmes 

apguvei. 

Pedagogs veiksmīgi izmanto āra 

vidi, lai bagātinātu bērnu valodu 

un veicinātu lasītprasmes apguvi. 

 

Veicināt sadarbību : 

pedagogs- pedagogs, 

vecāks – pedagogs 

mācīšanās vides 

pilnveidošanai 

Pedagogi, savstarpēji sadarbojas, 

veic  mācību un audzināšanas 

darba diferenciāciju un 

individualizāciju, to pielāgojot 

atbilstoši bērna spējām, 

vajadzībām un interesēm. 

Pedagogi ikdienas darbā izvērtē 

un pielieto semināros un 

pieredzes apmaiņas pasākumos 

iegūtās zināšanas. 

Gan pedagogi , gan atbalsta 

personāls sadarbojās ar vecākiem 

bērnu attīstības un labsajūtas 

veicināšanā. 

 

Veicināt tehnoloģiju 

izmantošanu mācību 

procesā. 

Pedagogi izmanto interaktīvās 

tāfeles, ekrānus, projektorus. 

Pedadogs izmanto dažādas 

tehnoloģiju iespējas, lai veidotu 

mācību materiālus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Kritēriju izvērtējums  

 

3.1. Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās 

attīstības vajadzības 



 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Izglītojamiem kam ir zemi mācību sasniegumi 

papildus strādā logopēds, psihologs, grupu 

skolotājas. Bērniem izstrādāts individuālis 

plāns. 

Iesaistīt darbā speciālo pedagogu 

Mācību gada noslēgumā pārrunā ar vecākiem 

par bērnu prasmēm un zināšanām, izvērtē 

iegūto informāciju 

 

Nav novērojama sistēmiska izglītības iestādes 

maiņa, bet eksistē atsevišķi gadījumi izglītības 

iestādes maiņai dažādu objektīvu iemeslu dēļ 

(piemēram, dzīvesvietas maiņa u.tml.). 

 

 

3.2. Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Tiek veikta nodarbību vērošana, lai iegūtu 

objektīvu informāciju par mācību procesa 

kvalitāti, ko veic vadītāja un vadītājas 

vietnieces izglītības jomā. Katru gadu tiek 

organizēta  pedagogu savstarpējā nodarbību  

vērošana un analīze. 

Iegūtā informācija tiek apkopota un analizēta, 

lai veiktu darba pilnveides pasākumus. 

Pilveidot nodarbību vērošanas anketas, 

pamatojoties uz apkopotajiem rezultātiem 

Ir izstrādāta sasniedzamo rezultātu vērtēšanas 

kārtība, kas nodrošina katra izglītojamā 

izaugsmi. Tā ir sistēmiska, iekļaujoša, atklāta 

un metodiski daudzveidīga. Pedagogi pamatā 

izprot vērtēšanas kārtību un ievēro to.. 

Pedagogi lielākoties izprot formatīvās un 

summatīvās vērtēšanas atšķirības un 

sasniedzamos rezultātus. 

Izstrādāt bērnu attīstības  izvērtēšanas anketu 

izglītojamajiem vecumā no 1,5 līdz 2 gadiem. 

Ir izstrādāta sistēma, kā tiek diagnosticēts un 

sniegts individualizēts un/vai personalizēts 

atbalsts izglītojamiem. Tās nodrošināšanā 

iesaistās pedagogi un atbalsta personāls. 

Pedagogi sadarbojas ar atbalsta personālu, 

ņem vērā atbalsta personāla sniegto 

informāciju un ieteikumus un pielāgo mācības 

konkrētiem izglītojamiem. Informācija par 

izglītojamiem, kam tiek sniegts atbalsts,  tiek 

apkopota, to veic atbalsta personāls. Izglītības 

iestāde regulāri izvērtē sniegtā atbalsta 

efektivitāti, pilnveido atbalsta sistēmu 

Palielināt atbalstu speciālo bērnu izaugsmei 

piesaistot speciālo pedagogu. Mācēt 

pedagogam saskatīt bērnu talantus un veicināt 

to attīstīšanu. 

Izglītības iestāde plāno un ievieš lietpratībā 

balstīto mācību saturu un izvērtē  tā 

īstenošanas efektivitāti pirmsskolas izglītības 

Nodarbībās pievērst lielāku uzmanību bērnu 

valodas attīstīšanai un lasītprasmes 

veicināšanai 



iestādē vai pirmsskolas izglītības programmā. 

Pedagogi kopīgi plāno izglītības satura 

apguvi, īsteno mācību nodarbības dienas 

garumā 

 

3.3. Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības 

vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

VIIS:ir aktualizēts izglītības iestādes 

nolikums,īstenotās  izglītības programmas 

Izglītības iestāde savā  tīmekļa vietnē ir 

ievietojusi izglītības iestādes pašnovērtējuma 

ziņojuma publiskojamo daļu. 

 

Izglītības iestāde īsteno:1. Vispārējās 

pirmsskolas izglītības programma 01011111; 

2.Speciālās pirmsskolas izglītības programma 

izglītojamajiem ar valodas traucējumiem 

01015511  

3.Speciālās pirmsskolas izglītības programma 

izglītojamajiem ar jauktiem attīstības 

traucējumiem 01015611 

Iesaistīt darbā speciālo pedagogu 

Ir vienota izpratne par īstenotās izglītības 

programmas mērķiem un 1-3 gadu laikā 

sasniedzamajiem rezultātiem atbilstoši 

izglītības satura apguves plānojumam. Iestāde  

reizi gadā izvērtē izglītības satura apguves 

kvalitāti, ņem vērā izglītojamo ikdienas 

mācību sasniegumus. 

Izstrādāt bērnu attīstības  izvērtēšanas anketu 

izglītojamajiem vecumā no 1,5 līdz 2 gadiem. 

Pedagogi plānveidīgi sadarbojas izglītības 

programmas īstenošanā, nodrošinot izglītības 

programmas mērķu sasniegšanu,  

starppriekšmetu saikni, caurviju prasmju, 

vērtību un tikumu apguvi, izglītības iestādē 

definēto audzināšanas prioritāro darbības 

virzienu trīs gadiem secīgu ieviešanu. 

 

Iestādē organizētie pasākumi ir pārdomāti, 

iekļaujas izglītības programmas mērķu 

sasniegšanā un papildina ikdienas mācību un 

audzināšanas procesu. Pedagogiem ir vienota 

izpratne par to, kādēļ tiek rīkots konkrētais 

pasākums  un kāds ir tā mērķis. 

Noslēdzot mēneša tēmu, organizēt savas 

grupas ietvaros pasākumu, kurā bērni var 

parādīt apgutās zināšanas. 

Izglītības iestādes darba organizācija ir 

plānota tā, lai izglītojamiem un pedagogiem ir 

iespējams savlaicīgi ierasties uz nodarbībām, 

sagatavoties tām un visu paredzēto laiku veltīt 

produktīvam mācību darbam. 

 

 

https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=51508&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=51508&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=51508&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=64908&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=64908&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=64908&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=64911&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=64911&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=64911&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=64911&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx


 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību gadā 

 

4.1. Projekti nav īstenoti 

 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi  

 

5.1. (Izglītības programmu īstenošanai) – nav noslēgti 

 

 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

 

6.1. Mērķis: Veidot izpratni par kultūras normām, izmantojot folkoras materiālus. 

Uzdevumi: 

 Veidot izpatni par labestību, savaldību, atbildību, cilvēka cieņu, dzimteni; 

 Veidot izpratni par  darba tikumu; 

 

6.2. Bērni prot nosaukt savas emocijas un mācās  tās pārvaldīt . Bērni prot izmantot 

sakāmvārdus un parunas  atbilstoši ikdienas situācijai. Izmantojot folkloru iepazinās 

ar darba tikumu kā arī  bērni iepazinās  ar profesijām. 

7. Citi sasniegumi 

 

7.1. Jebkādi citi sasniegumi, par kuriem vēlas informēt izglītības iestāde (galvenie 

secinājumi par izglītības iestādei svarīgo, specifisko). 

PII’’Lienīte’’ bērnu vokālā grupa ‘’Mārupēni’’ piedalījās vokālo grupu un solistu 

konkusos, kuros izcīnīja godalgotās vietas. 

Konkursā’’ Nāc sadziedāt’’mazā grupa ieguva II pakāpes diplomu, bet lielā grupa 

ieguva I pakāpes diplomu un arī simpātiju balvu. 

Konkursā ‘’Zelta balss’’lielā grupa ieguva II pakāpes diplomu, bet mazā grupa ieguva 

I pakāpes diplomu un kopumā  2 vietu. 

 

7.2.Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās. 

Izvērtējot sasniedzamos rezultātus mācību gada beigās ieguvām šādus rezultātus: 

Vērtējums - padziļināti apguvis (P) ir 15 % bērnu; 

Vērtējumu -apguvis (A)  ir 65% bērnu; 

Vērtējums – turpina apgūt (T) 20% bērnu. 

 

 

 
 

 


